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آتش‌بس تحمیلی به اسرائیل
دست برتر ایران در میدان، آمریکا، اسرائیل و اپوزیسیون را به هذیان‌گویی وادار کرد

کمتر از 2هفته پیش، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا وقتی در میانه 
جنگ ایران و اسرائیل اظهارنظر می‌کرد، خطاب به ایران ادعا کرد: 
»تسلیم بی‌قید و شرط.« روز گذشته اما ترامپ با اعلام آتش‌بس پس 

از حمله موشکی ایران به پایگاه نظامی آمریکا در العدید قطر سخنان 
بسیار متفاوتی بیان کرد و نوشت: »تبریک می‌گویم، الان وقت صلح 
است!« این گونه اظهارات متناقض در ادبیات مقامات صهیونیستی و 
آمریکایی در قبل و بعد از آتش‌بس با ایران به‌کرات دیده می‌شود و در 
موارد متعددی لحن متفاوت دشمنان ایران در قبل و بعد از آتش‌بس 
به‌روشنی مشخص است. این گزارش نگاهی به بیان‌های متناقض مقامات 

اسرائیلی در قبل و بعد از آتش‌بس خواهد داشت.
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یادداشت

صنعت هسته‌ای متوقف نخواهد شد
بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی اظهار داشت: صنعت و فناوری هسته‌ای ریشه در کشور ما دارد 
و ریشه آن را نمی‌توانند دربیاورند. وی‌گفت: با توجه به ظرفیت و توانایی‌هایی که داریم طبیعتا رشد این صنعت 

باید ادامه پیدا کند و متوقف نخواهد شد./خبرگزاری مهر

یمن: آمریکا و اسرائیل فقط زبان زور می‌فهمند
محمد البخیتی، عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله اعلام کرده پذیرش آتش‌بس با ایران توسط آمریکا و رژیم 
صهیونیستی مؤید آن است که نیروی نظامی)زبان زور(، تنها زبانی است که آنها می‌فهمند. وی تصریح کرده عملیات 
نظامی نیروهای مسلح یمن علیه صهیونیست‌ها تا توقف تجاوز به غزه و لغو محاصره آن ادامه خواهد یافت.

دیدگاه

دریچه

خبرسازان

 انفجار برج استادان 
و بیدارباش روشنفکری

صلح و جنگ تحمیلی هر دو بر حماقت و 
جهالت استوارند و بیداری و خودآگاهی 
و تبیین به‌عنوان تکلیف دینی و رسالت اجتماعی محققان، 
اندیشمندان، متفکران و هنرمندان دلسوز و مسئول است. 
آگاه‌سازی‌ مردم همچون یک وظیفه مدنی و در عین حال مرز 
جدا‌کننده‌ای است که طبقه روشنفکران مستقل را از طبقه 

متخصصان منفعت‌طلب و وابسته جدا می‌سازد.

آگاه‌سازی‌ و فراخوان مردم به استثمارزدایی، به‌واقع یک 
رسالت توسعه‌یافته برای همه متفکران و محققان روشنفکر در 
همه کشورهای ستمدیده است، زیرا در کشورهای به‌اصطلاح 
توسعه‌یافته و در حال توسعه به‌خصوص در اروپا و آمریکا، مردم 
در یک فضای بی‌خبری نسبتا قوی به‌ سر می‌برند. آنها درباره 
سیاست‌های توسعه و جنایات رهبران قدرتمندشان آگاه نیستند. 
نظام سلطه و اقتصاد ربوی سبب شده قدرتمندان رباخوار 
سلطه‌جو سفیهانه عمل کنند و مردم خود را به نادانی و استضعاف 
فکری بکشند. مطابق منطق قرآن کریم آنها دیوزدگان)2:257( 
و دیو‌صفتانی هستند که همواره مردم را در بلاهت نگه 
می‌دارند. جوامع غربی و غربزده، از ذخایر غنی سایر فرهنگ‌ها 
کاملا بی‌خبرند. روشنفکری مستقل چه‌بسا با پرهیزکاری و 
خویشتنداری، قلمرو‌های بسته تخصصی را به نفع آزادی و عدالت 

ترک کند و به جریان تبیین و تبلیغ برای حقیقت وارد شود.
به واقع زوزه گرگی که خود را نماینده مردم آمریکا می‌داند، به 
همین دلیل بلند شده؛ زیرا رهبر بزرگوار ما چندسالی است به 
آگاه‌سازی‌ مردم دنیا و به‌خصوص جوانان اروپا دست زده و صاحبان 
خرد و اهل هنر و اصحاب رسانه و همه ما را نیز به تبیین حقایق 
برای مردم دنیا فراخوانده است، زیرا آگاه‌سازی‌ و تبیین حقایق 
اجتماعی در کنار تقویت قدرت نظامی و اقتصادی از ارکان سیاست 
جمهوری اسلامی است. همین سنت الهی است که بارها و بارها آن 
را به تجربه آزموده‌ایم. آری، نصرت خداوند و ایستادگی و مقاومت 
شامل حال مردم آگاه و بیدار و با ایمان می‌شود؛ »یا ایهاالذین آمنوا 

ان تنصرواالله ینصرکم و یثبت اقدامکم« )47:7(

سعودی‌ها درباره اسرائیل چه 
فکری می‌کنند؟

در پی تنش‌های اخیر در منطقه، روزنامه سعودی »عکاظ« 
در یادداشتی صریح به قلم رامی الخلیفه العلی، رژیم 
صهیونیستی را عامل اصلی بی‌ثباتی در خاورمیانه 

خوانده است.

این تحلیلگر سعودی نوشته است: 
  سیاست‌های تجاوزکارانه و توسعه‌طلبانه اسرائیل نه‌تنها امنیت 

منطقه، بلکه فرصت‌های صلح را نیز نابود کرده است.
  رفتار تل‌آویو نه تدافعی، بلکه شکلی از تجاوز مستمر است.

  رژیم صهیونیستی برای دستیابی به اهدافش همزمان چندین 
جبهه را شعله‌ور می‌سازد و منطقه را به ورطه بحران‌های زنجیره‌ای 

می‌کشاند.
  اسرائیل هرگز نیرویی متوازن نبوده، بلکه منشأ تنش دائم در 

منطقه است.
  رد هرگونه راه‌حل عادلانه، اشغالگری در فلسطین، تجاوز به لبنان و 
سوریه و نیز سیاست‌های خشونت‌بار داخلی و خارجی اسرائیل بیانگر 

بی‌اعتنایی مطلق به صلح و حقوق ملت‌هاست.
  رفتارهای اخیر تل‌آویو نشان می‌دهد که هدف این رژیم فراتر 
از مقابله با ایران است. اسرائیل اکنون به‌دنبال بازطراحی نقشه 

ژئوپلیتیک منطقه به نفع خود و به زیان ثبات جمعی است.
  منطقه در انتظار موج جدید آشوب‌های فراگیر

  پروژه صهیونیستی امروز خطرناک‌تر از همیشه است، چراکه با 
حمایت بی‌قید و شرط غرب، به‌ویژه آمریکا، بدون هیچ مانعی در مسیر 

تجاوز و بی‌ثبات‌سازی حرکت می‌کند.
  اگر این روند کنترل نشود، موج جدیدی از آشوب‌های فراگیر 

منطقه‌ای در راه خواهد بود.
  تل‌آویو با راهبرد حمله پیش‌دستانه همه بازیگران را به سمت 
گزینه‌های صفر سوق می‌دهد، جایی که دیگر نه‌ از راه‌حل سخنی 

هست و نه از مصالحه.
  روزنامه سعودی در پایان یادداشت آورده است که منطقه در 
آستانه انفجاری غیرقابل کنترل قرار گرفته، انفجاری که اگر مسیر 
کنونی رژیم صهیونیستی متوقف نشود، می‌تواند نظم خاورمیانه را 

برای نسل‌ها مختل کند.

به‌هم ریختگی تصور دشمنان

حوادثی که طی 12روز گذشته در جنگ ایران و اسرائیل 
اتفاق افتاد، یکی از نقاط عطف تاریخ کشور ایران است. 
دشمن با یک برنامه‌ریزی چند‌ساله افرادی را به‌عنوان مزدور 
و منافق در داخل پرورش داد، تجهیزشان کرد و همزمان 
اقدام به حمله نظامی علیه ایران کرد. اسرائیل با یک رویکرد 
غیراخلاقی درحالی‌که ایران و آمریکا در حال مذاکره 
بودند، نیمه‌شب 23خردادماه 1404 فرماندهان نظامی 
و دانشمندان هسته‌ای ایران را هدف قرار داد. برقراری 
آتش‌بس آزمونی بود که ایران از آن سربلند بیرون آمد. این 
یک شاهکار است که حتما در تاریخ ایران ثبت خواهد شد. 
عواملی که باید به‌عنوان اقتدار ملت ایران در این پیروزی 
مورد توجه قرار داد، نخست رهبری قاطع، هوشمند، شجاع 
و کاملا مسلط به امور دفاعی، امنیتی، اجتماعی و فرهنگی 
آیت‌الله خامنه‌ای در کشور بود. پاسخ مردم در حمایت از 
رهبری و تمامیت ارضی کشور تعیین‌کننده بود و تصور 
دشمنان را که اختلافات داخلی منجر به هرج و مرج 

می‌شود، به هم ریخت.

رمز خاتمه جنگ
آتش‌بس میان ایران و اسرائیل 
بعد از حمله پیروزمندانه نیروهای 
مسلح ایران به پایگاه آمریکایی قطر 
رقم خورد. آمریکا تصور نمی‌کرد که 
جمهوری اسامی در مقابل حملات آمریکا به مراکز 
هسته‌ای چنین واکنشی نشان دهد و کل منطقه را در 
معرض یک جنگ سراسری قرار دهد، به همین‌خاطر 
عقب‌نشینی کرد و رژیم صهیونیستی را مجبور کرد تن 

به آتش‌بس دهد.
رژیم صهیونیستی برای اقداماتی که انجام داده است، 
سال‌ها برنامه‌ریزی داشته است و خودش را برای چنین 
جنگی آماده کرده بود. تصور اسرائیل این بوده که بعد 
از 11روز می‌تواند ایران را شکست دهد و پیروز صحنه 
باشد. این توهمی بیش نبود. عدد 11برای یهود و رژیم 
صهیونیستی عدد مقدسی است و بر همین اساس هم 
جنگ‌های 22روزه و 33روزه معروف اسرائیل هم پیش از 

این وجود داشته است.

دلجویی پزشکیان از دولت و ملت قطر
رئیس‌جمهور ضمن دلجویی از دولت و ملت قطر بر اهتمام جمهوری اسلامی ایران نسبت به گسترش روابط تأکید 
کرد. مسعود پزشکیان در تماس تلفنی با ‌شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر اظهار داشت که دولت و ملت ایران 
کاملا از نیات و مواضع دوستانه و برادرانه قطر نسبت به ‌خود آگاه هستند./ پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

آمار شهدای غزه به ‌۵۶هزار و ‌۷۷نفر رسید
وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه اعلام کرد که شمار شهدای حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه به 

‌۵۶هزار و ‌۷۷نفر رسیده است. همچنین شمار کلی زخمی‌های حملات ارتش اشغالگر به نوار غزه از آغاز جنگ 
در این باریکه به ‌۱۳۱هزار و ‌۸۴۸نفر رسیده است.

ادامه از 
صفحه اول

10دلیل برای نزدیک‌بودن پایان اسرائیل
تحلیل پیروزی‌های راهبردی ایران بر صهیونیست‌ها 

پیروزی ایران‌؛ تیتر اول جهان 
۳۳ کشور عضو کنفرانس خلع سلاح سازمان ملل متحد، تجاوزات اسرائیل را محکوم کردند 

پیروزی تاریخی ایران در جنگ ۱۲ روزه شلیک نهایی

رضا عموییگزارش
روزنامه‌نگار

بخش سوم: نگرانی صهیونیست‌ها از تبعات ادامه جنگ
بسیاری از صهیونیست‌ها از ادامه جنگ هراسان بودند و از روزهای قبل خواستار 

توقف جنگ با ایران شده بودند.

  معاون شهردار بئرالسبع: موشک ایران باعث تخریب شدید در محل اصابت و 
ساختمان‌های اطراف شد. این سومین سقوط موشک در شهر از آغاز جنگ است. ما 

فقط دعا می‌کنیم که این جنگ زودتر پایان یابد.

  خبرنگار شبکه۱۴ تلویزیون عبری: نباید این جنگ تاریخی در صبحی به پایان 
برسد که چند اسرائیلی در خانه‌هایشان کشته می‌شوند.

آویگدور لیبرمن، وزیرسابق جنگ اسرائیل: پایان جنگ اخیر با ایران بسیار تلخ 
و ناراحت‌کننده است. به‌جای »تسلیم بی‌قید و شرط«، جهان وارد مذاکره‌ای سخت و 

فرسایشی شده، درحالی‌که ایران هیچ نیتی برای عقب‌نشینی ندارد.

  وبگاه عبری »حدشوت بزمان«: لحظه‌ای که دشمنی سرسخت به اسرائیل ضربه 
نهایی را وارد می‌کند نه‌تنها شکست راهبردی است، بلکه مانند این است که اسرائیل 

پرچم سفید را بالا برده است.

  یوم-تو سامیا، سرلشکر ذخیره ارتش صهیونیستی: زمام تحقق آتش‌بس در 
دست ایران است و این کشور زمان‌بندی آن را تعیین کرد.	

  روزنامه صهیونیستی »معاریو«: ایران در نتیجه این جنگ قوی‌تر شده و توانسته 
است معادلات منطقه‌ای را به نفع خود تغییر دهد.

  عمیت هالوی، عضو کنست رژیم صهیونیستی: نظام ایران باقی مانده و 
همچنان دارای موشک و توانایی شلیک به‌سوی رژیم صهیونیستی است.

یوم-تو سامیا، ژنرال ذخیره رژیم صهیونیستی: ایران زمان آتش‌بس را تعیین 
کرد.

بخش اول: ادبیات متناقض
در میانه جنگ ایران و اسرائیل و پس از 
اعلام آتش‌بس، ما شاهد لحن متفاوت 
رئیس‌جمهور آمریکا و مقامات صهیونیستی 

در مورد ایران بودیم.

درهم‌گویی‌های دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور آمریکا

قبل از آتش‌بس
  اگر ایران تسلیم نشود، حملات بیشتر 

خواهد شد.
  هرگونه واکنش ایران به ما با نیرویی فراتر 

از آنچه تاکنون دیده روبه‌رو خواهد شد.
  اگر رژیم کنونی ایران قادر به بازگرداندن 
عظمت ایران نباشد، چرا نباید تغییر رژیم 

صورت گیرد؟
  اسرائیل حق دارد برای دفاع از خود به 

ایران حمله کند.

بعد از حمله ایران به پایگاه نظامی 
العدید

  تبریک می‌گویم، الان وقت صلح است!
  تبریک می‌گویم به هر دو کشور، اسرائیل و 
ایران، به‌خاطر استقامت، شجاعت و خردشان 
برای به ‌پایان رساندن »جنگ ‌12روزه«. خدا 
اسرائیل را حفظ کند، خدا ایران را حفظ کند، 

خدا خاورمیانه را حفظ کند.
  نمی‌خواهم شاهد »تغییر رژیم« در ایران 

باشم، چراکه این امر منجر به هرج و مرج 
خواهد شد.

  )اسرائیل( آن بمب‌ها را )در ایران( 
نیندازید. انجام این کار نقض بزرگی )در 
آتش‌بس( خواهد بود. خلبانانتان را همین 

حالا به خانه برگردانید!

عقب‌نشینی نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی

در زمان آغاز جنگ
  از مردم تهران می‌خواهیم شهر را تخلیه 
کنند، ما در آنجا اقدام می‌کنیم. ما در راه 

پیروزی هستیم.
  نتانیاهو در بازدید از واحد ضد‌موشکی 
»ختس«: هدف پیروزی کامل است، نه 

چیزی کمتر از این.
پس از اعلام آتش‌بس

  با آتش‌بس موافقت کردیم.
  دستور نتانیاهو به وزرای کابینه درباره 

عدم ‌اظهارنظر درباره آتش‌بس

تناقض‌گویی اپوزیسیون
منشه امیر، مدیر رادیو اسرائیل

  قبل از آتش‌بس: فضای جدیدی در 
خاورمیانه شکل گرفته که درصورت تداوم 
می‌تواند تهدیدها علیه اسرائیل را خنثی کند.

  پس از آتش‌بس: حملات موشکی 
ایران یک زخم شدیدی بر پیکر اسرائیل 

بود. اسرائیل باید آتش‌بس را زودتر پیشنهاد 
می‌داد.

بی‌بی‌سی فارسی 
  قبل از آتش‌بس: اسرائیل توانسته 
شرایط دشواری را برای بقای جمهوری 

اسلامی ایران فراهم کند.
  پس از آتش‌بس: اسرائیل و آمریکا 
نتوانستند حکومت جمهوری اسلامی را 
ساقط کنند و از آن طرف هم حجم حملات 
ایران و تخریب آن در تاریخ اسرائیل بی‌سابقه 

بوده است.

 بخش دوم: 
ترامپ، دست به 

دامان قطر
براساس گزارش‌های منابع 
معتبر، به ‌نظر می‌رسد که 
آمریکا در روزهای آخر 
منتهی به آتش‌بس در جنگ 
ایران و اسرائیل از مقامات 
قطر خواستار میانجیگری 

برای توقف جنگ شده بود.
آمریکا تماس گرفت: محمد 
بن عبدالرحمن آل‌ثانی، 
وزیر امور خارجه قطر 
روز سه‌شنبه در نشست 
مطبوعاتی مشترک با 
همتای لبنانی خود در 
دوحه گفت که دونالد ترامپ 
پس از حمله موشکی ایران 
به پایگاه آمریکایی العدید 
در اطراف دوحه با تمیم 
بن حمد آل‌ثانی، امیر قطر 
تماس گرفت و این واشنگتن 
بود که از قطر خواست با 
ایران تماس بگیرد و از 
میزان تمایل این کشور برای 

آتش‌بس مطلع شود.
اعتراف یک مقام کاخ‌ 
سفید: دونالد ترامپ از 
امیر قطر خواسته بود که با 
میانجیگری ایران را برای 
قبول آتش‌بس راضی کند 
و همزمان جی‌. دی. ونس، 
معاون رئیس‌جمهور آمریکا 
با نخست‌وزیر قطر برای به 
نتیجه رساندن آتش‌بس در 

تماس بوده است.

صورتحساب سنگین صهیونیست‌ها
روایت صهیونیست‌ها از هزینه‌های سرسام آور جنگ 

جنگ اخیر با ایران، رژیم صهیونیستی را وارد یکی از 
پرهزینه‌ترین بحران‌های اقتصادی سال‌های اخیر کرده است. 
روزنامه اقتصادی عبری زبان کالکالیست نوشته: آمارها و 

ارزیابی‌های میدانی چند نکته قابل ‌تأمل را نشان می‌دهند:
  دو برابر جنگ غزه: امیر داهان مدیر صندوق غرامت رژیم، 
اعلام کرده خسارات جنگ اخیر به حدود ۵ میلیارد شکل 

رسیده؛ رقمی معادل دوبرابر خسارات جنگ علیه غزه.
  هجوم تقاضا برای غرامت: حتی درصورت پایان جنگ، 
برآورد شده که ۵۰ هزار درخواست غرامت تسلیم دولت 
خواهد شد. این عدد فشار مضاعفی بر سیستم ارزیابی 

خسارات وارد کرده است.
  تخریب گسترده ساختمان‌ها: برخلاف درگیری‌های 
پیشین، این‌بار بیش از ۲۵ ساختمان به‌طور کامل ویران 
شده‌اند؛ تنها در حیفا، که قبلًا تنها یک مورد تخریب ثبت 

شده بود.
  محدودیت منابع انسانی: با وجود فعالیت ۱۳۰ تیم ارزیاب، 
نبود ارزیاب‌های کافی موجب کندی روند بررسی شده است. 
بسیاری از نیروهای متخصص در بازار آزاد کار می‌کنند و در 

دسترس دولت نیستند.

هشدار درباره ورشکستگی صندوق غرامت
در حوزه مالی نیز چند چالش جدی نمایان شده است: 

  کاهش ذخایر: در ابتدای جنگ، صندوق غرامت بیش از 
۹ میلیارد شکل موجودی داشت. اکنون، با خسارات فعلی 
و پرونده‌های بازِ پیشین )از جنگ غزه و اکتبر ۲۰۲۳(، عملًا 

منابع به پایان نزدیک شده است.
  کاهش پروژه‌های عمرانی: رژیم صهیونیستی نزدیک به 
۲۰ میلیارد شکل به مشاغل آسیب‌دیده پرداخت کرده، اما 

اکنون بسیاری از پروژه‌های بازسازی متوقف شده‌اند.
  وابستگی به مالیات خرید: صندوق از محل ۲۵ درصد 
مالیات خرید سالانه تأمین می‌شود؛ وزارت دارایی گفته این 
سهم موقتاً به ۸۰ درصد در سال ۲۰۲5 افزایش خواهد یافت، 

اما تضمینی برای تداوم آن وجود ندارد.
  کمک هزینه ناکافی: مبلغ پرداختی به هر فرد تخلیه‌شده، 
۱۵۰۰ شکل است؛ اما با افزایش حجم آوارگان، احتمال 

بازنگری در این مبلغ وجود دارد.
درمجموع، نه‌تنها جنگ با ایران هیچ دستاورد بازدارنده‌ای 
برای اسرائیل نداشته، بلکه زیرساخت مالی آن را نیز در 

آستانه بحران قرار داده است.

»به نقطه نهایی نرسیدیم، اما پیروز میدان بی‌تردید ایران است« 
  هدف مقدس: ریشه‌کن‌کردن خباثت صهیونیستی 
  وضعیت کنونی: مسیر پیروزی گشوده‌تر از همیشه

هسته مرکزی تحلیل 

 ۳ هدف شکست‌خورده دشمن 

براندازی نظام اسلامی 
  اعتراف دشمن: 

»نمی‌شود، نمی‌توانیم!« 

نابودی توان هسته‌ای 
  اعتراف نتانیاهو: »هسته‌ای 
ایران بمباران‌شدنی نیست!« 

تخریب قدرت موشکی 
  واقعیت: پناه‌گرفتن دشمن 

زیر آوار موشک‌های ایران

 10 نشانه پیروزی ایران 

 چرا ایران پیروز میدان است؟ 

حمایت افکار عمومی جهان 
از مقاومت 

انسجام ملی مبتنی بر 
شناخت دشمن 

اعتراف نظام حقوقی 
بین‌المللی به حقانیت ایران 

شکست دیپلماسی 
فریبنده غرب 

سقوط افسانه اقتدار 
صهیونیستی 

نابودی امنیت 
سرزمین‌های اشغالی 

افشا و خنثی‌سازی 
عناصر خیانتکار داخلی

دگرگونی موازنه منطقه‌ای با 
قدرت بازدارندگی 

احیای جبهه مقاومت تحت 
رهبری ایران 

فروپاشی هیبت استکبار با 
حمله به پایگاه العدید 

دشمن
 برای حفظ بقای پوشالی جنگید. 

 با چهره‌ای خاک‌آلود و سرافکنده بازگشت. 

ایران
 برای پایان دادن به موجودیت غاصبانه جنگید. 

 معادلات منطقه‌ای را بازتعریف کرد. 

 »حذف رژیم صهیونیستی واقعیتی نزدیک است« 
 گام باقیمانده: سقوط نهایی رژیم غاصب 

 سلاح ایران: بغض فروخورده + خشم مقدس 
چشم‌انداز آینده

محکومیت جهانی تجاوز نظامی 
اسرائیل 1

  ۳۳ کشور عضو کنفرانس خلع سلاح سازمان ملل 
متحد )گروه ۲۱( در بیانیه‌ای مشترک، تجاوز نظامی 

رژیم صهیونیستی علیه ایران را محکوم کردند.
  این اقدامات نقض فاحش حقوق بین‌الملل و 

منشور ملل متحد عنوان شده است.
نقض حقوق بین‌الملل بشردوستانه 

  حمله به زیرساخت‌های غیرنظامی 2
ازجمله مناطق مسکونی، مراکز تحقیقاتی، 

مخابراتی، انرژی و حمل‌ونقل محکوم شد.

  حملات به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ایران که 
تحت نظارت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است، 

نقض قوانین بین‌المللی شناخته شد.
تهدید صلح و امنیت جهانی 

  این تجاوزات امنیت منطقه‌ای و 3
بین‌المللی را تضعیف کرده و خطرات جدی برای 

ثبات منطقه و جهان ایجاد کرده است.
کشورهای حامی ایران 

  این بیانیه با امضای کشورهای زیر صادر شد: 4
  الجزایر، بنگلادش، برزیل، کامرون، شیلی، 

کلمبیا، کوبا 

  کره‌شمالی، جمهوری دمکراتیک کنگو، اکوادور، 
مصر، اتیوپی 

  هند، اندونزی، ایران، عراق، کنیا، مالزی، مکزیک 
  مغولستان، مراکش، میانمار، نیجریه، پاکستان، 

پرو 
  سنگال، آفریقای جنوبی، سریلانکا، سوریه، 

تونس، ونزوئلا، ویتنام، زیمبابوه 
تسلیت به ملت ایران 

  این کشورها در بیانیه خود، تسلیت 5
عمیق خود را به دولت و مردم جمهوری اسامی 

ایران ابراز داشتند.

ایران در آخرین دقایق پیش از اجرایی‌شدن آتش‌‌بس تحمیلی به دشمن، 
در موج بیست‌و‌دوم عملیات وعده صادق۳، مراکز نظامی و پشتیبانی رژیم 
صهیونیستی را با شلیک ۱۴ موشک، در سرتاسر اراضی اشغالی درهم‌کوبید. 
رسانه‌های اسرائیلی گزارش داده‌اند در پی برخورد موشک‌های ایران به 
بئرسبع و نزدیکی تل‌آویو دست‌کم ۸ نفر کشته و حداقل ۳۰ نفر زخمی شدند. 

منابع روسی شمار کشته‌شدگان را تا ۱۱ ‌نفر هم اعلام کرده‌اند.

زمان حمله
  ساعت 4 صبح به وقت تهران

اهداف مورد اصابت
  بئرسبع 

  ساختمان وزارت جنگ و مراکز اطلاعاتی در نزدیکی تل‌آویو

تلفات و خسارات
  کشته‌ها: حداقل ۳ تا ‌۵صهیونیست در بئرسبع 

  مجروحان: دست‌کم ۲۰ نفر
  تخریب: ویرانی‌های جدی در چند ساختمان چند‌طبقه

ویژگی‌های فنی حمله
  تعداد موشک: ‌۱۴موشک بالستیک

  نوع موشک بالستیک + هایپرسونیک )از جمله فتاح ۱( 
  حجم انفجار برخی موشک‌های مجهز به سر‌جنگی شدیدالانفجار یا 

انفجارهای خوشه‌ای

روایت صهیونیست‌ها از ۵ موج عملیات
  موج اول به شمال و جنوب: ۲موشک
  موج دوم به مرکز و جنوب: ۴موشک

  موج سوم به مرکز و جنوب: ۲موشک
  موج چهارم به مرکز: ‌۲موشک

  موج پنجم به شمال: یک موشک

واکنش‌ها در اراضی اشغالی
 خروج قدرتمند ایران از جنگ

روزنامه عبری ‌زبان معاریو: جمهوری اسلامی ایران با وجود حملات و فشارهای 
اخیر، نه‌تنها تضعیف نشد، بلکه قوی‌تر از قبل از این جنگ بیرون آمد.

 صبح امروز طعم تلخی برای ما داشت
بتسلئیل اسموتریچ، وزیر دارایی رژیم صهیونیستی: ویرانی‌های 
 گسترده حمله دیروز ایران باعث شد که صبح تلخی برای

 اسرائیلی‌ها ‌رقم بخورد.

 پیروزی با اقتدار 
1

 
پزشکیان: 

   »پایان جنگ با اراده ملت ایران رقم خورد« 
    »جهان شاهد اقتدار ایران با پشتیبانی مردم بود« 

    »شروع‌کننده، دشمن بود‌ اما پایان‌دهنده، ایران بود« 

 قالیباف: 
    »توقف تهاجم بدون پذیرش خواسته‌های دشمن« 

    »ما منافع ملت ایران را بر هر چیزی مقدم می‌دانیم« 
    »آماده پاسخگویی قاطع به هر تجاوزی هستیم« 

عوامل پیروزی 
2

 
   رهبری حکیمانه )رهبر معظم انقلاب( 

   اتحاد تاریخی ملت ایران 
   مقاومت دلیرانه نیروهای مسلح 

   موقعیت‌شناسی دقیق مردم و مسئولان 

 دستاوردهای نظامی 
3

 
   نابودی افسانه نفوذناپذیری 

گنبد آهنین 
   ویرانی شهرها و مراکز نظامی دشمن 

   پاسخ متناسب به پایگاه نظامی آمریکا 
   حفظ دستاوردهای هسته‌ای و موشکی 

جنایات دشمن 
4

 
   حمله به غیرنظامیان، کودکان و زنان 
   هدف قراردادن بیمارستان‌ها و مراکز امدادی 
   آغشته‌شدن دست دشمن به خون پاک شهدا

 برنامه‌های آینده 
   ترمیم نقاط آسیب‌پذیر 5

   ارتقای توان نظامی در همه ابعاد 
   ناامیدکردن دشمن از ایران برای همیشه 

حضور پرشور مردم در میدان 
انقلاب 1

   جمع‌های خودجوش مردمی 
   حضور اقشار مختلف شامل زنان، مردان و 

کودکان با پرچم ایران 
   در دست داشتن تصاویر رهبر معظم انقلاب 

و شهدای اخیر 

۲. پیام‌های کلیدی تجمع‌کنندگان 
شعارهای اصلی: 

    نه سازش، نه تسلیم، نبرد با آمریکا 
    مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل کودک‌کش

برنامه‌های ویژه تجمع 
4

 
    مدیحه‌سرایی و رجزخوانی توسط 

امیر عباسی 
    تأکید بر وحدت ملی و پشتیبانی از رهبری 

    اعلام آمادگی کامل ملت برای دفاع از
 تمامیت ارضی  

 دست‌نوشته‌های مردمی: 
2

 
    آمریکا شریک جنایات صهیونیست‌هاست 

    نه به صلح تحمیلی، آری به صلح پایدار 
    لبیک یا خامنه‌ای 

حمایت قاطع از نیروهای مسلح 
 تقدیر ویژه از: 3

   سردار قاآنی  پس از حضور وی در میدان انقلاب
    سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
    ارتش جمهوری اسلامی ایران 

    نیروهای بسیج و انتظامی 
    تأکید بر هوشیاری نیروهای مسلح در برابر هرگونه تهدید

»حمله‌ رژیم صهیونیستی با هدف فروپاشی سریع جمهوری اسلامی ایران آغاز شد، اما نتیجه آن چیزی جز اتحاد داخلی و بازسازی قدرت دفاعی ایران نبود. آنچه 
تل‌آویو تصور می‌کرد نتیجه‌اش یک پیروزی سریع باشد، به نمایشی از مقاومت ملی ایران و افشای ضعف‌های استراتژیک اسرائیل بدل شد.« این را تارنمای خبری ـ 

تحلیلی کرادل نوشته است. نکته های این گزارش را با عنوان »تصور در برابر واقعیت: جنگ ایران و اسرائیل واقعا چه چیزی را نشان می‌دهد؟« می خوانید.

اسرائیل چه می‌خواست، چه شد؟ 
رژیم صهیونیستی با توهم تغییر حاکمیت وارد شد، اما در عمل اتفاقاتی کاملا متفاوت رقم خورد

 اسرائیل چه می‌خواست؟
  سرنگونی سریع حکومت ایران با عملیات هوایی و ترور

  ایجاد تفرقه داخلی با هدف تجزیه اراده ملی

چه شد؟
  افزایش بی‌سابقه همبستگی اجتماعی و سیاسی 

در ایران
  تغییر استراتژی دفاعی و تهاجمی تهران

  افسانه‌سازی به‌عنوان راهبرد

روایت رژیم صهیونیستی
  دفاع پیش‌دستانه برای توقف ساخت بمب

  مقایسه با بمباران تاسیسات هسته‌ای عراق)اوسیراک( 
در ۱۹۸۱

واقعیت در میدان
  تجاوز هوایی، جنگ سایبری، خرابکاری داخلی

  هدف: براندازی جمهوری اسامی، نه فقط توقف 
برنامه هسته‌ای

نظام سیاسی ایران
  تصور صهیونیست‌ها و غرب: مردم ناراضی، اقتصاد 

فروپاشیده
در عمل:

  حملات متقابل سنگین به تل‌آویو، حیفا، پایگاه‌های 
نظامی‌

  حمایت مردم با گرایش‌های مختلف از نیروهای 
مسلح 

  تبلور وحدت ملی و حمایت تمام‌عیار قشرهای 
مختلف و نخبگان

برتری هوایی اسرائیل یا توهم رسانه‌ای؟
  آنچه صهیونیست‌ها مدعی شدند: تسلط کامل بر 

آسمان ایران
  واقعیت نظامی: بازسازی و فعال‌شدن پدافندها

 به سرعت

  ترور به‌جای جنگ: استراتژی رژیم صهیونیستی
  کاستن از حملات هوایی؛ افزایش حملات پهپادی و 

خودروهای بمبگذاری‌شده
  اهداف: بیمارستان‌ها، خوابگاه‌ها، مراکز غیرنظامی

فروپاشی افسانه‌ها
  ادعای نابودی یگان‌های ایرانی بی‌پایه است.

  یگان‌های موشکی هنوز فعال و پرقدرت‌ هستند.
  ایجاد تردید جدی درباره ادعای برتری هوایی اسرائیل

  آشکار‌شدن ضعف و فرسودگی سامانه‌های دفاعی 
رژیم صهیونیستی

 جنگ موشکی یا جنگ روایت‌ها؟
  عملیات رژیم صهیونیستی نتوانست ایران را تضعیف 

کند 
در عوض: 

  ملی‌گرایی را در ایران تقویت کرد.
  رسانه‌های غربی را بی‌اعتبار کرد.

  افسانه شکست‌ناپذیری اسرائیل را بار دیگر در هم 
شکست.

حسین کنعانی‌مقدم؛ کارشناس سیاسی

رامین مهمان‌پرست؛ دیپلمات

پیام‌های کلیدی پزشکیان و قالیباف به مناسبت پیروزی 

شادی مردم پس از حمله موشکی به آمریکا و تحمیل آتش‌بس به صهیونیست‌ها ما بردیم 

ایران در موج بیست‌و‌دوم مراکز نظامی و پشتیبانی اسرائیل را با شلیک ۱۴ موشک، در هم‌کوبید

 گام نهایی نبرد
درباره الزامات گام نهایی در مبارزه با رژیم صهیونیستی

وضعیت کنونی:
    نظام سیاسی رژیم صهیونیستی باید محو شود.

    جنگ‌های امروز آخرالزمانی نیستند؛ مرحله‌به‌مرحله پیش 
می‌روند.

   قدم‌به‌قدم به پایان این رژیم نزدیک می‌شویم.
     اما اکنون... نشستن کافی است.

فراخوان به اقدام:
   همه باید برخیزند: هرکس، هرجا هست، برخیزد.

   غم‌خواری و بی‌عملی را کنار بگذاریم.
   انتقاد بی‌ثمر از مسئولان را متوقف کنیم.
   گام نهایی این جنگ را مردم باید بردارند.

نقد ادعاهای نتانیاهو:
   نتانیاهو ادعا می‌کند: »به همه اهداف جنگ و فراتر از آن 

رسیده‌ایم.«

 اهداف ادعایی:
   نابودی برنامه هسته‌ای ایران
   انهدام سیستم موشکی ایران

   واقعیت: این ادعاها دروغ است.
   هدف واقعی نتانیاهو: پوشاندن شکست در میدان نبرد با 

روایت‌سازی جعلی.

تأیید شکست از درون:
   لیبرمن )وزیر سابق رژیم صهیونیستی(: این آتش‌بس

شرم‌آور است.
   نه برنامه موشکی ایران نابود شد، نه برنامه هسته‌ای آن.

گام نهایی و استراتژی جدید:
   وقت برخاستن و کنارزدن غبار سستی، غم و تردید است.

   گام نهایی این نبرد، جنگ موشکی نیست؛ جنگ روایت است.
   مسئولیت روایت: این روایت را مردم باید به دوش بکشند.

 
فراخوان روایتگری:

   هرکس، هرجا هست، روایت کند.
   روایت پیروزی را منتشر کند.

   این روایتگری به‌ویژه برای جوانان و نوجوانان حیاتی است.


